GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.1 69l0OO1-24

PORÍO FÊRREIRÂ

INDICAÇAO N" 464t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, a possibilidade de contratação dos shows do Jota

Quest, Jorge e Matheus, Gustavo Lima e Léo Santana, para a FEIFE

2023.

Justificativa:

. Munícipes diversos procuraram este vereador

manifestando o anseio de ver tais atrações nas festÍvidades em

comemoração ao aniversário do nosso município.

Plenário Syrio Ignátios, 28 de abril de 2023.

Étcio c rruda

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE A SE§ Ão oRotttÁRn
REALIZADA EM:

DESPACH

ORESID

' sEc
2" SECR

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660405 - Porto Ferrein - SP

e- m a i I : c a ma ra po rtoferrei n@ca m a rapodolerre i n.sp.gov. br